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Список на учесници во МИПС


	Ред. број
	Назив на институција
	Водечки број
	SWIFT BIC код

	1. 
	Народна банка на Република Македонија
	100
	NBRMMK2X

	
	НБРМ-Дирекција за платни системи
	
	NBRMMK2XDPS

	
	НБРМ-Дирекција за  централно банкарски операции и девизни резерви
	
	NBRMMK2XCBO

	
	НБРМ-Дирекција за трезорски работи
	
	NBRMMK2XTRZ

	
	НБРМ-Дирекција за финансиско сметководствени работи
	
	NBRMMK2XSMT

	
	НБРМ-Дирекција за финансиско сметководствени работи
	
	NBRMMK2XSMP

	
	НБРМ-Систем за вкрстување на трансакции за хартии од вредност на  Народна банка на Република Македонија
	
	NBRMMK2XDHV

	2. 
	Стопанска Банка АД Скопје
	200
	STOBMK2X

	3. 
	НЛБ Тутунска Банка АД Скопје
	210
	TUTNMK22

	4. 
	Универзална Инвестициона Банка а.д. Скопје
	240
	UIBMMK22

	5. 
	Шпаркасе Банка Македонија  а.д. Скопје
	250
	INSBMK22

	6. 
	Халк Банка  АД Скопје
	270
	EXPCMK22

	7. 
	Алфа Банка АД Скопје
	280
	KRSKMK2X

	8. 
	ТТК банка АД Скопје
	290
	TTXBMK2X

	9. 
	Комерцијална Банка АД Скопје
	300
	KOBSMK2X

	10. 
	Централна кооперативна банка АД Скопје
	320
	CECBMK22

	11. 
	Капитал банка АД Скопје
	330
	KAPBMK22

	12. 
	Македонска Банка за подршка на развојот АД Скопје
	350
	MBDPMK22

	13. 
	Стопанска Банка АД Битола
	500
	STBBMK22

	14. 
	Охридска Банка АД Скопје
	530
	OHRDMK22

	15. 
	Еуростандард Банка А.Д. Скопје
	370
	ESWBMK22

	16. 
	ПроКредит Банка АД Скопје
	380
	PRBUMK22

	17. 
	Министерство за Финансии на Република Македонија
	/
	MFRMMK21

	18. 
	Клириншки Интербанкарски системи -АД Скопје
	/
	KIBSMK21

	19. 
	Централен Депозитар за Хартии од Вредност АД Скопје
	/
	CDHVMK21

	20. 
	
	
	CDHVMK21DHV

	21. 
	Интернационален Картичен Систем АД
	/
	NPKMMK21

	22. 
	Фершпед Брокер АД Скопје
	/
	FLAMMK21

	23. 
	МастерЦард Интернатионал Инцорпоратед
	/
	MACSUS33

	24. 
	Фонд за здравствено осигурување на Македонија
	/
	HIFDMK21




BIC код на МИПС: NBRM MK 2A
Овој код се користи исклучиво за пренос на пораки!!!
